
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Михайловский детский сад №6»

Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от 15.06.2017т № 16/1

«Об утверждении Положения о создании комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
МКДОУ «Михайловский детский сад №6»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012г 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом 
Российской Федерации, в целях обеспечения законных прав и интересов 
сторон образовательного процесса 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в МКДОУ «Михайловский
детский сад №6» .
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в МКДОУ «Михайловский
детский сад №6».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ

настоящего приказа оставляю за собой.

№6» _ J J k ^ £ _ H .A . Тамчишена


		2021-04-16T09:46:42+0700
	Гребе Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




